
Załącznik  Nr 9 
Do  Uchwały Nr XXIII/143/08  

Rady Gminy w Bukowsku 
z dnia 23 grudnia 2008 roku 

 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW   ZAKŁADÓW   
BUDśETOWYCH. 

 
PRZEDSZKOLA    Dz. 801     rozdz.    80104 

 
 
 
 
 
 
 
Stan funduszu 
obrotowego na 
początek roku 

Przychody W tym : 
dotacje 

Wydatki Stan funduszu 
obrotowego na 
koniec roku 

 
 
 

100,- 

 
 
 

487 000,- 

 
 
 

385 000,- 

 
 
 

487 000,- 
 
 

 
 
 

 100,- 
 
 

100,- 
 

487 000,- 
 

385 000,- 
 

487 000,- 
 

 100,- 
 

 


